
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4252433 Datum vydání: 21.06.2024

Cena za nemovitost:

2 586 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji rovinatý stavební pozemek s plochou 1040 m2,
který se nachází v poslední řadě všech pozemků, v klidné a
vyhledávané lokalitě Olšová Vrata, pouhých 8 km od Karlových
Varů. Pozemek je ideální pro stavbu rodinného domu s možností
využití až 20% zastavěné plochy a realizaci domu o dvou patrech
včetně půdy. Veškeré inženýrské sítě (kanalizace, voda, elektřina)
jsou zavedeny na hranici pozemku a připraveny pro připojení.
Místo je snadno dostupné díky kvalitní asfaltové příjezdové cestě.
Lokalita láká svou plnou občanskou vybaveností – v obci se
nachází mateřská školka a pro milovníky sportu a přírody je v
blízkém okolí golfové hřiště a lesy. Pozemek se nachází v
katastrálním území Olšová Vrata a je v územním plánu obce určen
pro bydlení v rodinných domech. Nezmeškejte příležitost postavit si
vlastní domov na tomto krásném pozemku. Jde o zklidňující místo
pro život s rychlým napojením na Karlovy Vary a obklopení
přírodou, které si zamilujete. Těšíme se na váš zájem!

ID inzerátu ESO: 4252433
Inzerát aktualizován: 21.06.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900874305
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1040 m2
Kód zakázky: 874305

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Krejčíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


